
MASO | ORGÁNY | CHRUPAVKY

JEDNODRUHOVÉ SLOŽENÍ
CELÁ KOŘIST

CHAMPIONPETFOODS.COM

Čerstvé maso v krmivech ACANA je 
plné zdraví prospěšné šťávy, takže při 
dušení není zapotřebí přidávat vodu.

PŘIPRAVOVÁNO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ

ACANA
JEDNODRUHOVÉ | BIOLOGICKY  VHODNÉ

1 | 50% VEPŘOVÉHO | JEDINÝ ZDROJ PROTEINŮ
Všichni psi jsou vyvinuti jako masožravci, proto ACANA Pork & 
Butternut Squash obsahuje 50% vepřového — vše z místních 
albertských farem.

2 | 25% ČERSTVÉHO VEPŘOVÉHO | PŘIROZENÁ VÝŽIVA
Albertské vepřové je dodáváno do našich kuchyní ČERSTVÉ KAŽDÝ 
DEN z místních farem a rančů. 

3 | CELÁ KOŘIST  | BEZKONKURENČNÍ OBSAH ŽIVIN
Bohatě výživné maso, orgány a chrupavky dodávají živiny v přirozené 
formě. Oproti komerčním krmivům, které obsahují 18-25 syntetických 
doplňků, ACANA PORK & BUTTERNUT SQUASH obsahuje pouze 
1 syntetický doplněk, proteinát zinku. 

4 | MRAZEM SUŠENÁ VEPŘOVÁ JÁTRA | VYNIKAJÍCÍ CHUŤ A VŮNĚ
Výtažek z mrazem sušených jater přirozeně zvyšuje chutnost, což dělá 
krmivo ACANA vhodnou stravou pro vybíravé jedlíky.

5 | OMEGA-3 Z ŘAS | BEZ RYBÍCH SUROVIN
Podle matky přírody bohatý zdroj DHA a EPA, pro psy skvěle využitelný.

6 | BEZ OBILOVIN A BRAMBOR | NÍZKOGLYKEMICKÉ
Nízkoglykemické ovoce a zelenina — bez tapioky, brambor a rýže.

7| ČERSTVÁ DÝNĚ A DÝNĚ MÁSLOVÁ | ZDRAVÉ ZAŽÍVÁNÍ
Bohatý zdroj rozpustné vlákniny pro zdravé zažívání a pevnou stolici.

OBSAHUJE 50% ALBERTSKÉHO VEPŘOVÉHO V POMĚRU CELÉ KOŘISTI. 
NOVÁ ACANA PORK & BUTTERNUT SQUASH VYŽIVUJE PSY VŠECH 
PLEMEN A VŠECH VĚKOVÝCH KATEGORIÍ V SOULADU S JEJICH 
PŘIROZENOU ADAPTACÍ NA STRAVU BOHATOU NA MASO A PROTEINY.

DODÁVÁNY ČERSTVÉ 

Bezkonkurenční místní suroviny

MÍSTNÍ OVOCE A ZELENINA

OBILOVIN, BRAMBOR A TAPIOKY

50%

50%

0%

SUROVIN Z ALBERTSKÉHO VEPŘOVÉHO

BIOLOGICKY  VHODNÉ SUROVINY

ALBERTSKÉ VEPŘOVÉ

PRÉRIJNÍ FARMY 
ALBERTA

DÝNĚ MÁSLOVÁ

ÚDOLÍ FRASER VALLEY
BRITSKÁ KOLUMBIE

MEDUŇKA LÉKAŘSKÁ

OSTROV SALT SPRING
BRITSKÁ KOLUMBIE

NOVÉ JEDNODRUHOVÉ KRMIVO ACANA 
PRODEJ ODSTARTUJEME 8. ZÁŘÍ 2015 !

ZÁŘÍ 2015 

ACANA.CZ

PORK & BUTTERNUT SQUASH

Pro více informací kontaktujte naši linku pro zákazníky na
tel.: +420 311 514 300, +420 731 418 721 
mail.: acana@orijen.cz, www.weber-mlyn.cz



PORK & BUTTERNUT SQUASH ZÁŘÍ 2015

OBSAHUJE MÍSTNÍ ALBERTSKÉ VEPŘOVÉ JAKO JEDINÝ ZDROJ ŽIVOČIŠNÝCH 
SUROVIN. ACANA PORK & BUTTERNUT SQUASH JE BIOLOGICKY VHODNÉ KRMIVO, 
KTERÉ SE PERFEKTNĚ HODÍ PRO CITLIVÉ PSY VŠECH PLEMEN A VŠECH VĚKOVÝCH 
KATEGORIÍ. 

SLOŽENÍ

TYPICKÁ ANALÝZA

VITAMÍNY
Vitamín A  17 KIU/kg
Vitamín D3  800 IU/kg
Vitamín E  150 IU/kg
Vitamín B1 (Thiamin)  12 mg/kg

Vitamín B3 (Niacin)  90 mg/kg
Vitamín B5 (Pan. Acid)  19 mg/kg
Vitamín B6 (Pyridoxin)  12 mg/kg
Vitamín B12  0.19 mg/kg
Biotin  0.5 mg/kg
Kyselina listová  1.7 mg/kg
Cholin  1700 mg/kg

MINERÁLY
Sodík 0.3 %
Chlorid 0.45 %
Draslík  0.8 %
Hořčík 0.12 %

Železo  150 mg/kg
Zinek  150 mg/kg 
Měď  12 mg/kg
Mangan 15 mg/kg
Jód 4 mg/kg
Selen  0.9 mg/kg

AMINOKYSELINY
Lyzin  2 %
Threonin  1.1 %
Methionin  0.5 %
Isoleucin  1.1 %
Leucin  2.1 %
Valin  1.4 %
Arginin  2 %
Fenylalanin 1.3 %
Histidin  0.7 %
Tryptofan  0.3 %
Cystiene  0.3 %

ZARUČENÁ ANALÝZA

Hrubý protein (min.) 27 %
Hrubý tuk (min.) 15 %
Vlhkost (max.) 12 %
Hrubá vláknina (max.) 6.5 %
Kalcium (min.) 1.9 %
Fosfor (min.) 1.2 %
Omega-3  (min.) 1 %
Omega-6  (min.) 4 %
  DHA (min.)  0.2 %
  EPA (min.)  0.1 %
Popel 9 %
Glukosamin (min.) 600 mg/kg
Chondroitin (min.) 800 mg/kg

Tyrosin  0.8 %
Taurin  0.2 %
Methionine-Cystiene  0.8 %
Fenylalanin-Tyrosin 2.1 %

BYLINY
Kořen čekanky 600 mg/kg
Kořen zázvoru 300 mg/kg
List máty peprné 300 mg/kg
Meduňka lékařská 300 mg/kg

JEDNODRUHOVÉ| BIOLOGICKY VHODNÉ

PORK &
BUTTERNUT SQUASH

NUTRIČNÍ ÚDAJ
ACANA PORK & BUTTERNUT SQUASH je složeno tak, aby 
splňovalo výživovou normu stanovenou organizací AAFCO 

VĚKOVÉ KATEGORIE.

† Use a standard 8 oz. measuring cup. Serve dry or lightly 
moistened. See your veterinarian regularly. To help maintain 
freshness, we recommend sealing the bag tightly and storing it 
in a cool, dry location.

OBSAH KALORIÍ
ME (vypočítaná metabolická energie) je 3288 kcal/kg (395 
kcal na 120 g odměrku) složena tak, aby podpořila 
špičkovou kondici : 29% pochází z proteinů, 32% pochází z 
ovoce a zeleniny a 39% pochází z tuků.

OBSAHUJE FREEZE-DRIED(MRAZEM SUŠENÉ)

Pro intenzivní přírodní chuť, ACANA obsahuje
mrazem sušená játra z našich vlastních Freeze-dried kuchyní.

M
A

S
O

 |
 O

R
G

Á
N

Y
 |

 C
H

R
U

P
A

V
K

Y

JE
D

N
O

D
R

U
H

O
V

É
 S

L
O

Ž
E

N
Í

C
E

L
Á

 K
O

Ř
IS

T

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ

*1ODMĚRKA=120G

KAŽDÝ PES JE JEDINEČNÝ A KRMNÉ DÁVKY SE MOHOU LIŠIT PODLE VĚKU A AKTIVITY. POUŽIJTE PROSÍM TUTO TABULKU JAKO PRVOTNÍ  VODÍTKO A PŘIZPŮSOBTE ODPOVÍDAJÍCÍM ZPŮSOBEM MNOŽSTVÍ KRMIVA. KRMTE 2x - 3x DENNĚ A VŽDY DÁVEJTE 
PSOVI ČISTOU A ČERSTVOU VODU. ŠTĚŇATA: 1½ - 3 MĚSÍCE KRMTE DVOJNÁSOBKEM DÁVKY PRO DOSPĚLÉHO, 3-6 MĚSÍCŮ KRMTE 1½ NÁSOBKEM DÁVKY PRO DOSPĚLÉHO,. 6 - 11 MĚSÍCŮ KRMTE 1¼ NÁSOBKEM DÁVKY PRO DOSPĚLÉHO. 

BŘEZOST: NAVYŠTE DÁVKU O 25% - 50%. KOJENÍ : KRMTE DLE POTŘEBY.

ACANA JE VYROBENA Z ČERSTVÝCH A PŘÍRODNÍCH SUROVIN. TVAR A BARVA GRANULÍ SE MŮŽE LIŠIT.

KG LBS GR/Denně odměrek/d. GR/Denně odměrek/d.

VÁHA
PSA AKTIVNÍ

MÉNĚ
AKTIVNÍ

2 kg 4 lb 60 g ½ c     40 g 1/3 c 
5 kg 11 lb 120 g 1 c     60 g ½ c
10 kg 22 lb 180 g 1½ c   120 g 1c
20 kg 44 lb   300 g 2½ c    200 g 13/4 c
30 kg 66 lb  420 g 3½ c   270 g 2¼ c
40 kg 88 lb 510 g 4¼ c   330 g 2¾ c
50 kg 110 lb 600 g 5 c   400 g 3¼ c
60 kg 132 lb 690 g 5¾ c   450 g 3¾ c

            P            PRROO VÍCE INFORVÍCE INFORMMAACÍ NCÍ NAAVŠTIVŠTIAAAA VVTETE WWWWWW.WEBER-M.WEBER-MLLYYLLLL N.CZ, NEBON.CZ, NEBO VOLVOLEEJTE +420 311 514 300JTE +420 311 514 300

Vykostěné vepřové (20%), dehydrované vepřové (20%), zelená čočka, 
červená čočka, vepřová játra (5%), dýně máslová, vepřový tuk (3%), zelený 
hrách, žlutý hrách, řepkový olej, řasa, cizrna, dýně,mrkev, vepřové ledviny 
(2%), mrazem sušená vepřová játra, kelp (mořská řasa), kořen čekanky,
kořen zázvoru, list máty peprné, meduňka lékařská, směs tokoferolů
(přírodní konzervant), sušený Enterococcus faecium fermentation.


